ENTIDAD: Municipalidad de Nebaj

DIRECCIÓN: Nebaj-Quiché

HORARIO DE ATENCIÓN: De 8:00 AM a 5:00 PM

TELÉFONO:

DIRECTOR: Gaspar Mendoza Velasquez

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Elena Bamac Raymundo

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 04 DE JUNIO DE 2025

CORRESPONDE AL MES DE: MAYO

## **NUMERAL 19 - CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO**

No.	TIPO	CARACTERÍSTICAS DEL BIEN ARRENDADO	MOTIVOS DEL ARRENDAMIENTO	DATOS GENERALES DEL ARRENDATARIO (NOMBRE Y NIT)	NOMBRE DEL PROVEEDOR	MONTO	PLAZO DEL CONTRATO
1	Inmueble	Terreno	Arrendamiento de bien inmueble para la feria del ganado	Municiplaidad de Nebaj, No de NIT 676809-1	Juan Perez	Q 2,000.00	Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2025
2	INMUEBLE	CASA	ARRENDAMIENTO DE BIEN INMUEBLE PARA USO DE LAS DIFERENTES DIRECCIONES DE LA MUNICIPALIDAD	MUNICIPALIDAD DE NEBAJ, NIT 6768091	DOMINGO PEREZ VELASCO	Q 4,300.00	DEL 03 DE FEBRERO DEL AÑO 2025 AL 31 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2027
3	INMUEBLE	CASA	ARRENDAMIENTO DE INMUEBLE PARA LA OFICINAS DE INACIF	MUNICIPALIDAD DE NEBAJ, NIT 6768091	CLAUDIA TERESA GUZMAN RAYMUNDO	Q 5,000.00	Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2025
4	MAQUINARIA	EXCAVADORA	PARA MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE CARRETERAS DE LA COMUNIDAD DE VIPECBALAM, KORAL CAY Y XEO NEBAJ QUICHE	MUNICIPALIDAD DE NEBAJ, NIT 6768091	FRANCISCO MIGUEL PÚ LOPEZ	Q 89,400.00	

Secretaria de la DAFIM

Gaspar Mendoza Velasquez Director de la AFIM Mebaj C